[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.11.2011 года  №  239-р

г. Камышлов

Об открытии движения городского транспорта по маршруту «Зооветснаб» - избирательный участок «Школа № 7» на 4 декабря 2011 года
В связи с проведением выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

1. Рекомендовать ИП «Лепихин В.А.» (Автолюкс) открыть движение городского транспорта по маршруту «Зооветснаб» - избирательный участок «Школа № 7»  на 1 день – 4 декабря 2011 года:
с 8-00 до 13-00 часов

с 14-00 до 20-00 часов, с интервалом движения 30 минут.

2. Данное распоряжение опубликовать в газете «Камышловские известия».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по социальным вопросам А.В.Половникова.
Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев